试点项目，包括土地延包数据修正 30923 亩：资料收

集与整理、工作底图与调查表制作、外业调查、数据

录入与初步处理、公示确认、异议核实与修正、签印

确认、签订合同、上传全国农村土地承包合同网签系

统、档案制作、成果移交等工作；已确权土地

113403.93 亩：数据采集、数据整理、数据入库、上

传全国农村土地承包合同网签系统等工作。

591339.00

成交供应商名称：南京国图信息产业有限公司

成交供应商地址：南京市鼓楼区集慧路 18 号联创科技大厦 12、13、18 层

成交金额：（大写）伍拾玖万元整（小写）￥：590000.00

合同履行期限：2025 年 11 月 15 日前完成全部服务内容

请成交供应商在公告期结束后到代理公司领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订

政府采购合同。

3、公告时间：2025 年 9 月 9 日至 2025 年 9 月 10 日

4、评委：郭子安、董永奇、李文龙

如供应商认为成交结果使自己的合法权益受到损害的，可在成交结果公示有效期内，按磋商文

件中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑。

1.采购单位名称：喀喇沁旗乃林镇人民政府

地 址：喀喇沁旗乃林镇乃林村